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krzewy Hortensja bukiet Pink
Diamond K9
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K9

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

   Hortensja bukietowa 'Pink Diamond' to wyprostowany krzew z rzadko rozwidlającymi się pędami. Dorasta do 2m wysokości. Kwiaty to duże różowe wiechy o długości 20-30cm, na końcach pędów, w kolorze bladoróżowym

. Zasychające na krzewie kwiaty nabierają mocniejszego, różowego koloru i zdobią długo roślinę.  Hortensja 'Pink Diamond' to ładny, oryginalny, ozdobny różowy kolor kwiatów.

Hortensja bukietowa Hydrangea paniculata 'Pink Diamond'    

PODSTAWOWY OPIS

Rodzaj rośliny: krzew ozdobny pochodzący z Japonii.

Zastosowanie:    Roślina polecana do małych ogrodów, pięknie i długo kwitnie oryginalnymi kulistymi kwiatostanami. Można ją sadzić wzdłuż dróg, alejek, koło tarasu, w pobliżu ławki lub altany, albo utworzyć grupę na trawniku, zawsze pamiętając, że hortensje najlepiej się prezentują na jednobarwnym tle. Pięknie się prezentuje jeśli rośnie samotnie.

Wysokość: do 2 m wysokosci.
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Liście: matowozielone, szorstkie.

Kwiatostany: bardzo plenne, stożkowate. Z dużej wiechy około 20 do 30cm długości pojawiają się  pojedyncze kwiaty na centymetrowych nóżkach w kolorze różowawym, wyglądają one bardzo ciekawie. Kwiaty przyjemnie pachną i ściągają do siebie mnóstwo owadów. Kwitnie bardzo długo, bo prawie 3 miesiące, zaczynając od lipca prawie do października.

Owoce: brak.

Stanowisko: słoneczne (te preferuje najbardziej) i półcieniste.

Warunki glebowe: wymagania hortensji co do gleby są dość duże i specyficzne. Krzewy te dobrze rosną i kwitną tylko na glebach żyznych i próchnicznych. Nie znoszą podmokłych glin i innych ciężkich gleb, tzw. zimnych. Odczyn gleby powinien być nieco kwaśny (pH 5,5), dobrze jest więc w miejscu sadzenia rozsypać nieodkwaszony torf (1-2 wiadra na 1m2) i przekopać. Na odczyn zasadowy hortensja reaguje często chlorozą, objawiającą się żółknięciem albo blednięciem liści. Hortensje powinny być sadzone w miejscu możliwie
wilgotnym, podczas suszy podlewać obficie.

Mrozoodporność: krzew całkowicie odporny na niskie temperatury.

Roślina wieloletnia, łatwa w uprawie.

DODATKOWE UWAGI

Co kilka lat w miarę potrzeby przeprowadza się po kwitnieniu cięcia odmładzające, które polegają przede wszystkim na usunięciu pędów suchych, połamanych i starych. Cięcie przeprowadza się rozważnie, aby nie zepsuć naturalnego, ładnego pokroju krzewu.

Krzew ten jest mało wymagający.

CIEKAWOSTKA: Charakterystyczną cechą hortensji jest występowanie dwóch typów kwiatów w kwiatostanie - płodnych, tzn. wykształcających nasiona, i płonnych - bez słupków i pręcików. Kwiaty płodne są drobne i niepozorne, kwiaty płonne zaś znacznie większe i ozdobne dzięki dużym, barwnym (o zabarwieniu przeważnie różowym) działkom kielicha, przypominającym płatki. Im więcej kwiatów płonnych znajduje się w kwiatostanach, tym efektowniej kwitnie krzew.

NA FOTOGRAFII

Hortensja bukietowa Hydrangea paniculata 'Pink Diamond'
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